
                                                        Protokół nr 59/2012 
z posiedzenia Zarządu Powiatu  

                                                       w Środzie Śląskiej 
odbytego w Starostwie Powiatowym 

                                                       w Środzie Śląskiej 
w dniu 16 lipca 2012 roku 

o godz. 14.30 
 

Obecni:  
Sebastian Burdzy- Starosta Powiatu Średzkiego  
Mieczysław Kudryński- Wicestarosta Powiatu Średzkiego 
Czesław Kaczmarek – członek Zarządu 
Józef Chabraszewski– członek Zarządu  
Grzegorz Pierzchalski – członek Zarządu  
oraz 
Janina Gawlik – Skarbnik Powiatu Średzkiego  
 
Starosta 
Przywitał przybyłych członków Zarządu i przedstawił porządek posiedzenia: 
 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia.  

3. Zaopiniowanie uchwały Rady Powiatu w sprawie: 

       - powierzenia Gminie Malczyce zadania zarządzania publiczną drogą powiatową nr 2069D 

4. Przyjęcie stanowiska w sprawie:   

            - oferty organizacji Stowarzyszenia Nasze Piotrowice, złożonej w trybie art.19a ustawy z dnia 24 kwietnia     

              2003 o działalności pożytku publicznego i wolontariacie,     

5. Sprawy różne.  

Starosta 
Zaproponował wprowadzenie do porządku posiedzenia dwie sprawy: zatwierdzenie 
porozumień z Powiatem Leszno i Kamień Krajeński oraz stanowisko Zarządu w sprawie 
wniosku zastępcy Dyrektora Dolnośląskiej Służby Dróg i Kolei we Wrocławiu, dotyczącego 
zrzeczenia się odszkodowania za działki przejęte od Powiatu Średzkiego na zadanie p.n.” 
Budowa mostu na rzece Odrze, w miejscowości Brzeg Dolny”; odszkodowanie wynosi 550 
tysięcy złotych.  
 
Za przyjęciem porządku posiedzenia członkowie Zarządu głosowali:  
 

                                                       Za-5 W-0 P-0  
 

Ad. 3 Zaopiniowanie uchwały Rady Powiatu w sprawie: 
 

       - powierzenia Gminie Malczyce zadania zarządzania publiczną drogą powiatową nr 2069D  

 

Starosta 

Wyjaśnił, że uchwała dotyczy drogi Szymanów-Zawadka. Dodał, że jest to taka sama 

procedura, jak w przypadku powierzenia odcinka drogi w Krępicach Gminie Miękinia. 

Powiedział, że ta uchwała zostałaby dzisiaj zaproponowana przez nas do przyjęcia na tej 

sesji. Wspomniał, że wykonanie tej uchwały jest w formie porozumienia, które wchodzi w 

życie po 14 dniach od opublikowania w Dzienniku Urzędowym.  

 

Za zaopiniowaniem powyższej uchwały, członkowie głosowali: 

 



                                                     Za-5 W-0 P-0  

 

Ad4 .  Przyjęcie stanowiska w sprawie:   

 
            - oferty organizacji Stowarzyszenia Nasze Piotrowice, złożonej w trybie art.19a ustawy z dnia 24 kwietnia     

              2003 o działalności pożytku publicznego i wolontariacie,     

 

Starosta 

Powiedział, że wpłynął jeden wniosek - Stowarzyszenia „ Nasze Piotrowice”; wnioskowaliśmy 

do czterech podmiotów, o złożenie propozycji do tzw. małych grantów, które Zarząd chce 

przeznaczyć dla podmiotów, które w pierwszym konkursie ofert nie zostały zakwalifikowane. 

Dodał, że grant wynosi 2 000 złotych. Dodał, że spodziewa się wpłynięcia się jeszcze dwóch 

wniosków.   

 

Za przyjęciem powyższego stanowiska, członkowie głosowali: 

 

                                                   Za-5 W-0 P-0 

 

- w sprawie wniosku zastępcy Dyrektora Dolnośląskiej Służby Dróg i Kolei we Wrocławiu, dotyczącego 

zrzeczenia się odszkodowania  

 

Starosta 

Powiedział, że dostaliśmy decyzję od Wojewody w sprawie przyznania odszkodowania za to, 

że Marszałek przejął nasz grunt (26 arów) pod budowę mostu i dróg dojazdowych. Dodał, że 

za tą nieruchomość otrzymamy ekwiwalent w postaci 550 tysięcy złotych odszkodowania.  W 

ślad za tym Pani Teresa Grabowska – zastępca dyrektora DSDiK zwróciła się do nas z 

prośbą, abyśmy zrzekli się tych pieniędzy. Stwierdził, że ze względu na skromność naszych 

środków i nasze potrzeby na drogi powiatowe, których mamy ponad 360 km, jednak tego 

odszkodowania się nie zrzeczemy.    

Za powyższym stanowiskiem, członkowie Zarządu głosowali:    
 
                                                  Za-5 W-0 P-0    
 
- zatwierdzenie porozumienia w sprawie umieszczenia i wydatkowania środków finansowych na dzieci 
z Gminą Leszno (Hubert Pajzert, Maja Pajzert, Krystian Pajzert)  

 
Za powyższym stanowiskiem, członkowie Zarządu głosowali: 
 
                                                   Za-5 W-0 P-0 
 
- zatwierdzenie porozumienia w sprawie umieszczenia i wydatkowania środków finansowych na dzieci 

z Powiatem Kłodzkim  (Julia Bukała)  

  
Za powyższym stanowiskiem, członkowie Zarządu głosowali: 
                                                 
                                                    Za-5 W-0 P-0 
 
- zatwierdzenie porozumienia w sprawie umieszczenia i wydatkowania środków finansowych  na 
dzieci z Powiatem Sępoleńskim  ( Estera, Alan Kubica)  

 
 



Za powyższym stanowiskiem, członkowie Zarządu głosowali: 
                                                 
                                                   Za-5 W-0 P-0 
Ad..5 Sprawy różne.  
 
Radny Kaczmarek 
Poprosił Wicestarostę, aby powiedział, jak wygląda sytuacja z patcherami.  
 
Wicestarosta 
Wyjaśnił, że nasz patcher od tygodnia jest na terenie Gminy Miękinia, dziś robi Białków- 
Klęka.   
 
Radny Kaczmarek 
Zapytał czy ten patcher mógłby zostać tam do skończenia wszystkich dróg? 
 
Wicestarosta 
Odpowiedział, że do skończenia dróg na terenie Gminy Miękinia, nie.  
 
Radny Kaczmarek 
Powiedział, że przynajmniej do skończenia drogi Księginice – do granicy miasta. Dodał, że 
inne Gminy są pokrzywdzone, bo najwięcej idzie na Udanin i Kostomłoty, a u nas nie zostało 
zrobione nic. Trzeba rozplanować to sprawiedliwe.    
 
W związku z wyczerpaniem porządku obrad, Starosta zamknął posiedzenie Zarządu. 
 
Protokół sporządziła:                             PODPISY:  
             (-) 
Katarzyna Łaziuk               Sebastian Burdzy…………(-)………….. 

 
                      
                        Mieczysław Kudryński………(-)………. 

 
 

            Czesław Kaczmarek ………(-)………….. 
 
 
                                                               Grzegorz Pierzchalski............(-).............. 
 
 
                                                               Józef Chabraszewski...............(-)............ 
                                                                 

 
                                                     Janina Gawlik……………(-)…………… 

 
 
 
 

 


